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CODEX: AELDARI (ENGLISH)

Cena 181,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 46-01

Kod producenta 60030104012

Kod EAN 9781839065767

Producent Games Workshop

Opis produktu

Codex: Craftworlds (HB) (ENGLISH)

Eldarowie niegdyś rządzili galaktyką, zanim ich cywilizacja upadła pod ciężarem ich hedonizmu. Teraz są umierającą i
podzieloną rasą, a ich różne frakcje znajdują sposoby na przetrwanie w galaktyce, w której ich wyginięcie wydaje się

nieuniknione. Wszyscy członkowie społeczności Aeldari polegają na mocy swoich jasnowidzów, umiejętnościach wojowników i
technologicznej wyższości ich lśniącej broni i machin wojennych.

Asuryani żeglują po morzu gwiazd na pokładach ogromnych statków kosmicznych zwanych światami rzemieślniczymi, a ich
obywatele trzymają się wysoce zdyscyplinowanych Ścieżek, aby uniknąć utonięcia w tej samej dekadencji, co ich
przodkowie. Arlekiny to wojownicy-tancerze, którzy czczą Cegoracha, Roześmianego Boga, i nie rozróżniają między sztuką a
wojną. Niektórzy, jak Korsarze, nawiązują do dawnego indywidualizmu, plądrując pasy kosmiczne dla osobistych korzyści,
podczas gdy Ynnari widzą zbawienie swojej rasy w ponurym zjednoczeniu pod rządami Ynneada, Boga Umarłych.

Ta luksusowa i ekspansywna książka jest obowiązkowa dla graczy i kolekcjonerów Aeldari. Nie tylko zawiera zasady gry w
armię Eldarów, ale także zawiera mnóstwo wiedzy, dzięki czemu możesz dowiedzieć się wszystkiego o wzlotach i upadkach
Eldarów, o tym, jak prowadzą wojny, o wielu ścieżkach, które kroczy ich społeczeństwo, i różne frakcje, które istnieją pod
sztandarem Eldarów.

W tej 200-stronicowej książce w twardej oprawie znajdziesz:
– Dogłębne tło na temat Aeldari, od ich wzlotów i upadków do wielu frakcji, które oddzieliły się od ich pierwotnej cywilizacji, a
także informacje o wielu światach rzemiosła, takich jak Biel- Tan, Saim-Hann, Iyanden i Ulthwé
– Majestatyczna grafika przedstawiająca wiele aspektów tej niegdyś wspaniałej i wciąż budzącej podziw cywilizację, od
przerażających Wojowników Aspektów po łobuzerskich Korsarzy
– Wszystkie zasady, których potrzebujesz, aby grać armią Eldarów, niezależnie od tego, czy są to rzemieślnicy, Ynarri,
Arlequins, Corsairs, czy ich mieszanka, w tym 57 arkuszy danych, od wykutego w wojnie Awatara Khaina po szeregowych
Obrońców Strażników
– Wszystkie zasady, których potrzebujesz muszą dowodzić siłami Asuryani, Arlekinów i Ynarri w krucjatach i grach
narracyjnych, w tym w agendzie, cechach bojowych, rekwizycjach, reliktach krucjaty i unikalnych strukturach kampanii dla
każdej frakcji Aeldari
– gablota figurek „Eavy Metal” pełna pieczołowicie pomalowanych figurek Aeldari 
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